

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 z podziałem na zadania.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY TOSZEK
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 240804280
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Strzelecka 35
- 1.4.2.) Miejscowość:** Toszek
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 44-180
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL229 - Gliwicki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 0323326710
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@cuw-toszek.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.toszek.pl/2328/619/centrum-uslug-wspolnych-gminy-toszek.html>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00214685
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-05-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00186682
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
110491,74

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
PLN

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
79169,67

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

101256,65

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Kod waluty (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN